

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

## فہرست کارروائی

مورخہ 28 مئی 2018ء بروز پیر

بوقت 11:00 بجے صبح

- 1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں
- 3- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان
- 4- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 5- تحریک التواء (اگر کوئی ہوں)
- 6- توجہ دلاؤ نوٹسز
- 7- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن، اسمبلی کے قاعدہ (1) 185 کے تحت مجلس قائمہ نمبر 31 برائے محکمہ توانائی و برقیات سے متعلق کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 8- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن مجلس قائمہ نمبر 31 برائے محکمہ توانائی و برقیات سے متعلق کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کریں گے۔
- 9- جناب چیئر مین صاحب / معزز رکن تحریک پیش کریں گے کہ محکمہ توانائی و برقیات سے متعلق مجلس قائمہ نمبر 13 کی رپورٹ منظور کی جائے۔
- 10- محترمہ انیسہ زیب طاہر خیل صاحبہ، چیئر پرسن / معزز رکن، اسمبلی کے قاعدہ (1) 185 کے تحت خصوصی کمیٹی برائے محکمہ داخلہ و قبائلی امور سے متعلق کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- محترمہ انیسہ زیب طاہر خیل صاحبہ، چیئر پرسن / معزز رکن خصوصی کمیٹی برائے محکمہ داخلہ و قبائلی امور سے متعلق کمیٹی ہذا کی رپورٹ پیش کریں گے۔
- 12- محترمہ انیسہ زیب طاہر خیل صاحبہ، چیئر پرسن / معزز رکن تحریک پیش کریں گے کہ محکمہ داخلہ و قبائلی امور سے متعلق خصوصی کمیٹی کی رپورٹ منظور کی جائے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

**PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA**  
**LIST OF BUSINESS**

**Monday, the 28<sup>th</sup> May, 2018 at 11:00 p.m.**

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
3. Announcement from the Chair. (if any)
4. Privilege Motion. (if any)
5. Adjournment Motion. (if any)
6. Call Attention Notice. (if any)
7. The Honorable Chairman/Honorable Member will move a motion under Rule 185(1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of the report of the Standing Committee No.31 on Energy & Power Department may be extended till date.
8. The Honorable Chairman/ Honorable Member of the Committee No. 31 on Energy & Power Department will present the Report of the Committee in the House.
9. The Honorable Chairman will move that the report of Standing Committee No. 31 on Energy & Power Department may be adopted.
10. Ms. Anisazeb Tahirkheli, Chairperson /Honorable Member will move a motion under Rule 185(1) of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of the report of the Special Committee on Home and Tribal Affairs (Jails) Department may be extended till date.
11. Ms. Anisazeb Tahirkheli, Chairperson/Honorable Member of the Special Committee on Home and Tribal Affairs (Jails) Department will present the Report of the Committee in the House.
12. Ms. Anisazeb Tahirkheli, Chairperson will move that the report of Special Committee on Home and Tribal Affairs (Jails) Department may be adopted.

**Secretary,**  
Provincial Assembly of Khyber  
Pakhtunkhwa